お客様各位

価格の改定のお知らせ
平素より「炭火焼豚丼専門店　どさん娘」をご利用いただき誠に御礼申し上げます。
当店では原材料の価格高騰が続く中、価格維持の為の努力を続けてまいりましたが、現行の価格
を維持することが困難な状況となりました。
よって、誠に不本意ではございますが、一部メニューの価格の改定をさせていただくことになり
ました。

価格改定日：2024年10月1日（火）より

今回の改訂でお客様のご負担が大きくなってしまうことを、心からお詫び申し上げます。
当店では、より一層のサービスと品質の向上に努めることをお約束いたします。
何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

改定商品
旧価格 新価格

丼オプション[店内・お持ち帰り]

　ご飯大盛り 120円 → 150円
　ご飯特盛り 180円 → 230円

ライス単品(漬物付)[店内]

　ライス 170円 → 200円

　大ライス 280円 → 330円

＊表示価格は全て税込価格です